Заявление

Прошу Вас

Паспортные данные :  Серия ________ Номер ________ Кем выдан :_________________________________

____________________________________________________________________________________________

Дата выдачи:_______________

______________   /________________ /     V ____________________
(дата)     ФИО         (подпись заявителя)

Общество с ограниченной ответственностью

«Телефонная компания Востоктелеком»

(ООО «ТК Востоктелеком»)

www.vtelecom.ru

680054, Хабаровский край, г. Хабаровск, ул. Стрельникова, д.24а

тел. (4212)74-70-07

Почтовый адрес: 680000, г. Хабаровск, а/я 121

E-mail: 747007@vtelecom.ru

Генеральному директору

ООО ТК «Востоктелеком»

от абонента:

_______________________________

_______________________________
(фамилия, имя, отчество полностью)

№ телефона ВТК (если есть):

______________

№ договора:

______________
Юридический адрес (прописки) абонента:

____________________________________

Фактический адрес (почтовый) абонента:

______________________________
Номер мобильного телефона:

+7-9_________________

mailto:747007@vtelecom.ru